
UCHWAŁA NR XLVI.363.2023 
 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet radnym 
i sołtysom 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8, art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII.251.2021 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet radnym i sołtysom , wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:   

„3. Wysokość stałej diety, o której mowa w § 1 ust. 3 pkt 2 i pkt 3 nie może przekroczyć 82% 
diety należnej przewodniczącemu rady. 

4. Wysokość stałej diety, o której mowa w § 1 ust. 3 pkt 4  nie może przekroczyć 70% diety 
należnej przewodniczącemu rady.”; 

3) w § 3 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:   

„4. Łączna, miesięczna kwota potrąceń nie może przekroczyć 70% diety należnej radnemu za 
dany miesiąc”.; 

4) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu:   

„§ 3a. Zapisów § 3  nie stosuje się do diety, o której mowa w § 1 ust3 pkt 1.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD7B4788-7E12-48E7-8750-6A8EC9F01859. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązywania od 1 kwietnia 2023r. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Antonina Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD7B4788-7E12-48E7-8750-6A8EC9F01859. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVI.363.2023 
Data dokumentu 2023-02-28 
Organ wydający Rada Miejska w Zabłudowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania 

diet radnym i sołtysom 
Identyfikator dokumentu AD7B4788-7E12-48E7-8750-6A8EC9F01859 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1142419486 
Numer seryjny 6A7C10BA4DB6FAC23978CF73D1B0F41E496E1039 
Osoba podpisująca Antonina Kuna 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-02-28 13:43:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD7B4788-7E12-48E7-8750-6A8EC9F01859. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 3a


	Paragraf 2


		2023-02-28T00:00:00+0100
	16-060 Zabłudów podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




